
„Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, го
проколнал мажот што носи женска облека и

жената што носи машка облека.“

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, раскажува: „Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, го проколнал мажот што носи женска облека и жената

што носи машка облека.“
[صحيح] [رواه النسائي في الكبرى وابن ماجه بمعناه وأحمد]

Божјиот  пратеник,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  упатил  дова  за  оддалечување  и
отстранување од Аллаховата милост за секој маж што се поистоветува со жените во
облеката  што  е  специфична  за  нив  –  било  по  изглед,  боја,  начин  на  носење,
украсување или слично. Ова важи и за жената што се поистоветува со мажите во
облеката што е специфична за нив. Таквото дело спаѓа меѓу големите гревови.
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